

## Pachet echipament de protectie

I.D.: 57671515

---

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.619,72 RON - 1.619,72 RON

---

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
1.00 43B3 ST3000 Tricou St Pique 3XL 200 3.00 buc 35.00 105.00 2.00 43B3 ST3000 Tricou St Pique 2XL 200 4.00 buc 32.00 128.00 3.00 43B3 ST3000 Tricou St Pique 1XL 200 15.00 buc 32.00 480.00 4.00 43B3 ST3000 Tricou St Pique LNN 200 3.00 buc 32.00 96.00 5.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 000 1.00 buc 93.12 93.12 6.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 707 1.00 buc 93.12 93.12 7.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 500 1.00 buc 93.12 93.12 8.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 800 1.00 buc 93.12 93.12 9.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 400 1.00 buc 93.12 93.12 10.00 5B49 91941 Vesta Manager 1XL 40R 5.00 buc 42.00 210.00 11.00 5B53 91951 Vesta Manager 2XL 30R 1.00 buc 42.00 42.00 12.00 D222 2675 Casca Inap Profiler 300 1.00 buc 93.12 93.12

---